navýšenie obstarávacieho nákladu z dôvodu uplatnenia zvýšenej sadzby dane z pridanej 

hodnoty predstavuje sumu 7 031,87 EUR. 

Článok II 

Zmena Zmluvy 

2.1.9    V článku IV Cena Diela sa Celkov zmluvná cena Diela mení takto: 

„Cena celkom vrátane DPH                                                               11 323 911,85 €“ 

Slovom: jedenásť miliónov tristo dvadsaťtri tisíc deväťsto jedenásť eur a 

osemdesiatpäť centov  (ďalej len „Cena Diela“)“ 

Článok III 

Záverečné ustanovenia 

3.1 Na právne vzťahy osobitne neupravené týmto Dodatkom č. 9 sa vzťahujú príslušné ustanovenia 

zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, podporne